
jim WUBKOCH
01 ,ochov 14 "l4J0M

O

MĚSTSKÉ KULTURNÍ STŘEDISKO TACHOV, příspěvkové orgoniroc* 
Namést; Republiky 85 347 01 Tachov. IČ:00Q7éé8* DIČ: Cl 00076*8* 
zastoupené ředitelnou pant Bolenou Vaňkovou 
Ictáte jen pořadatel)

II Předmět smlouvy

Dodavatel se zavazuje pronajmout shora uvedenému pořadateli zvučící aparaturu (dále jen PA) 
na akci s názvem: MINI SLAVNOSTI, které se uskutečni v zahrad* českého lesa v Tachov* dne 
15, srpna 2020 (sobota) v čase od 13 JO do 24,00 hodin. Pořadatel sl k témto účelům zajistí vlastního 
zvukaře po celou dobu konáni MINI SLAVNOSTÍ.

Dodavatel se zavazuje dopravit pa na místo konám v den konáni v dopoledních hodinách, nejpozdép 
v 9.00 hodin a pomoci se stavbou PA, Pořadatel zajistí při příjezdu dodavatele v 9.00 hodin ráno 2 své 
zaměstnance k vyložení nákladu a k samotné montáži ozvučení k již postavenému krytému pádu 
zajištěnému pořadatelem. Ihned po skončení akce zajisti pořadatel 2 zaměstnance k demontáži 
ozvučení a naloženi zvukové aparatury do vozidel dodavatele. Dodavatel se zavazuje zajistit v čase 
od 22.00 do 24.00 hodin hudební vystoupení formou diskžokeje.

M. Cena a způsob fakturace

Cena obou programů je stanovena dohodou a činí 10 000 Kč plus 21% DPH
(celkem s 21 % DPH 12 100 Kč) včetně dopravy a vlastního ozvučení. Částka je splatná na základě
vystaveného daňového dokladu ze strany dodavatele nejpozdép do 13. srpna 2020.

IV. Technické podmínky
Požadujeme zásuvku na 380V/20A a zajištěný přístup v den konání 15. srpna 2020, nejpozději v 9.00 
hodin z důvodu stavby ozvučení a realizace zvukové zkoušky Vaším zvukařem.

V. DalS ujednání

Pořadatel je povinen zajistit shora uvedené technické podmínky a souhlas s veřejnou produkcí 
o uvedení dél ve smyslu zákona OSA. K těmto účelům dodává interpret ke smlouvě repertoárový list. 
Dále zajistí parkování pro jedno dodávkové vozidlo poblíž místa konání, během pořadu bezpečnost, 
ochranu zdraví a majetku účinkujících v souladu s platnými právními předpisy.

VI. Závěrečné ustanovení

Tato smlouva je vyhotovena ve 2 výtiscích, z nichž každá strana obdrží 1 originál a vstupuje v platnost 
dnem podpisu oběma stranami. Ostatní změny a doplňky této smlouvy lze činit pouze písemnými 
dodatky se souhlasem obou stran.

Otázky touto smlouvou výslovně neřešené, nebo které by se dostaly do rozporu s platným právem 
se řídí obecními ustanoveními občanského zákoníku.

Obě smluvní strany prohlašují, že si tuto smlouvu před jejím podpisem řádně přečetly, že byla uzavřena 
po vzájemném projednání podle jejich pravé a svobodné vůle a nikoliv v tísni.

Tachov dne 7. srpna 2020


